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15th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第15回全日本学生アルペンスプリング大会

女女女女女 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　　稔 コジコ名            
主主           牧牧　　統 西西西女女女コジコ

競技競競競     児児　晴晴 ココジス地地地高    1620.0 m
フフフフフジ地地地高 1337.0 m
地高標              283.0 m
コジコ公公№        SAJ20-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 望望　和和 コジココフコジ 板板板板板

前前前      -A- 関　　理理 前前前      -A- 関　　理理

            -B- 水水　早早             -B- 水水　早早

            -C- 小板　崇崇             -C- 小板　崇崇

            -D- 小板　拓拓             -D- 小板　拓拓

旗旗旗 34(33) 旗旗旗 34(33)
開開開開 11:20 開開開開 13:50
天天 Snowstorm 天天 Snowstorm
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 4.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:880

順順 Bib SAJｺｽｽﾞ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 52 160010 芳芳芳芳芳 競　野  中野中中高中  1:04.01  1:06.39  2:10.40 0.00
2 63 160053 本本　杏芳 競　野  西ノ内中内中  1:04.94  1:07.10  2:12.04 11.07
3 61 160084 中中あああ 競　野  野野気野中内中  1:05.39  1:06.82  2:12.21 12.21
4 56 160094 富富　育和 競　野  下高富下下高下内中  1:07.14  1:10.70  2:17.84 50.21
5 53 160051 小小　りあ 競　野  西ノ内中内中  1:07.24  1:11.43  2:18.67 55.81
6 58 480006 小下小小芳 内　連  東東女内東育東ｽｽｽ競技  1:07.62  1:11.51  2:19.13 58.91
7 55 160063 横横　佑佑 競　野  西ノ内中内中  1:09.00  1:10.39  2:19.39 60.67
8 51 480093 森森ちあち 内　連  富富富富女内競技ｽｽｽ部  1:08.17  1:12.46  2:20.63 69.04
9 54 480427 西芳　陽女 内　連  関西女内東育東ｽｽｽ競技  1:08.11  1:13.66  2:21.77 76.73

10 64 480270 菅野　理和 内　連  立立女内東育東コスジ部  1:11.59  1:14.05  2:25.64 102.85
11 59 480028 杉西　佳女 内　連  東東女内東育東ｽｽｽ競技  1:11.55  1:14.88  2:26.43 108.18
12 60 480025 吉森　史史 内　連  信信女内東育東競技ｽｽｽ  1:11.44  1:15.27  2:26.71 110.07
13 65 480342 鈴板　七七 内　連  立立女内東育東コスジ部  1:13.70  1:15.71  2:29.41 128.29

0 Did Not Start  [1st Run]
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15th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第15回全日本学生アルペンスプリング大会

順順 Bib SAJｺｽｽﾞ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

Did Not Finish [1st Run]
-1 57 160077 竹富　　茜 競　野  野野気野中内中

-2 62 480142 臼富　中実 内　連  女大立育女内東育東

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　　稔            #          ______________________________
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15th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第15回全日本学生アルペンスプリング大会

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 52 160010 芳芳芳芳芳  2:10.40 35.90 35.90 0.00

2 63 160053 本本　杏芳  2:12.04 93.16 - -

3 61 160084 中中あああ  2:12.21 76.91 76.91 12.21

4 56 160094 富富　育育  2:17.84 79.50 79.50 50.21

5 53 160051 小小　りあ  2:18.67 99.23 - -

6 58 480006 小小小小芳  2:19.13 83.45 83.45 58.91

7 55 160063 横横　佑佑  2:19.39 97.64 - -

8 51 480093 森森ちあち  2:20.63 66.61 66.61 69.04

9 54 480427 西芳　陽陽  2:21.77 121.15 - -

10 64 480270 菅菅　理育  2:25.64 166.02 - -

競技開始時のBest 5
1 52 160010 芳芳芳芳芳  2:10.40 35.90

DNF1 57 160077 竹富　　茜 - 56.54

8 51 480093 森森ちあち  2:20.63 66.61

3 61 160084 中中あああ  2:12.21 76.91

4 56 160094 富富　育育  2:17.84 79.50

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 315.46
(A) 競技終了時競順10順中のBest 5 SAJ-Points 342.37
(C) 相相すす選選のレレレレレレレ 190.37

計算ペナルティー
(A) 342.37 + (B) 315.46 - (C) 190.37 = 467.46 : 10 = 46.75

ミニマムペナルティー 17.10

採用ペナルティー 46.75

技技技表             高高　　稔            #          ______________________________
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